
Akce: ZŠ Družstevní -  oprava plochy dvora vč. kanalizace Dodatek k SOD č. 1 OMI-VZMR-2017-55

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. OMI-VZMR-2017-55
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Hruška Jaroslav vedoucí OMI
Zastoupený ve věcech technických: Liborem Jiroutem -  technikem oddělení investic a technické správy
Tel: 466 859 470, 736 519 022 e-mail: libor.jirout@mmp.cz
IČO:00274046 DIČ:CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: MIROS MAJETKOVÁ, a.s.
Se sídlem: Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Rostislavem Šindlerem, předsedou představenstva 
Zastoupený ve věcech technických: Radkem Vánišem, vedoucím provozního oddělení 
Tel: 466 797 911 e-mail: miros@miros-pce.cz
IČO: 27523934 DIČ: CZ27523934
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v HK, oddíl B vložka 2646
bankovní spojení: Česká spořitelna,
č.ú.:
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

I.
Dne 30. 8. 2017 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č. OMI-VZMR-2017-55, jejímž 
předmětem je zhotovení díla ZŠ Družstevní-oprava plochy dvora vč. kanalizace.

Při realizaci stavebních prací bylo zjištěno, že výškové poměry a degradovaná stávající kanalizace 
neumožňují dostatečný odvod srážkových vod z opravované plochy nádvoří. Z tohoto důvodu bylo při 
místním šetření navrženo a projednáno stavebně technické řešení, které spočívá ve výměně poškozených 
částí kanalizace, její výškové úpravě, výškovém přespádování celé plochy nádvoří a vložení odvodňovacího 
žlábku v celé délce. Odvodňovací žlábek bude zaústěn do upravené kanalizace přes doplněné výškově 
upravené kanalizační šachty. Současně po prověření skutečného stavu bylo zjištěno, že oproti původnímu 
řešení není nutná výměna záhonových obrubníků v celém rozsahu 210m . Měnit se budou pouze obrubníky 
v místech, kde dojde k výškovým úpravám.

mailto:libor.jirout@mmp.cz
mailto:miros@miros-pce.cz


Akce: ZŠ Družstevní -  oprava plochy dvora vč. kanalizace Dodatek k SOD č. 1 OMI-VZMR-2017-55

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.l, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou 
podstatou a rozsahem vliv na změnu termínu provedení díla.

II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně termínu provedení díla, a tedy 
na změně SOD, následujícím způsobem:

Ustanovení SOD čl. II odst. 1 jež zní:

Termín provedení díla (dokončení a protokolární předání): 8 týdnů ode dne předání staveniště 
v souladu s odd. II čl. I této smlouvy se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění:

Termín provedení díla (dokončení a protokolární předání): do 15.12. 2017

III.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2017-55 ze dne 30. 8. 2017 nedotčená výše uvedenou 
změnou termínu provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru 
smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

V Pardubicích dne -g jj 201/ V Pardubicích dne

.......................
za objednatele 

Ing. Hruška Jaroslav 
Vedoucí OMI

..................................................
za zhotovitele 

Ing. Rostislav Šindler 
předseda představenstva

Strana 2 (celkem 2)


